
ZARZĄDZENIE NR 122/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie powierzenia Przedszkolu Samorządowemu Nr 43  w Kielcach do zarządzania 

części nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Zagórskiej 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze zm.1)) oraz  § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 148/2019 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r., zmienionego zarządzeniami Nr 282/2019 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019r., Nr 329/2019 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 22 lipca 2019r., Nr 426/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 września 2019r., 

Nr 495/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 listopada 2019r., Nr 561/2019 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2019r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powierzam Przedszkolu Samorządowemu Nr 43 w Kielcach, do zarządzania część 

nieruchomości o pow. 0,1763 ha, położonej w Kielcach przy ulicy Zagórskiej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów m. Kielce (obręb 0017) numerem działki 580/51 o pow. 1,7014 ha, 

stanowiącej własność Gminy Kielce, objętej księgą wieczystą numer KI1L/00073597/0, 

w granicach uwidocznionych na załączniku graficznym. 

2. Powołuję komisję do protokolarnego przekazania części nieruchomości, o której mowa 

w ust. 1, w składzie: 

1) Edyta Iwanowska - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 

Kielce; 

2) Małgorzata Gałka - dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 43 w Kielcach. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego Nr 43 w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., poz. 284. 

Id: 7EFB803B-7F1F-448D-BCEB-9CD376F5BBAA. Przyjęty Strona 1



Id: 7EFB803B-7F1F-448D-BCEB-9CD376F5BBAA. Przyjęty Strona 2




